Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

            9  июля 2021 года                                                   № 88/1179

	О заключении гражданско – правовых  договоров в период подготовки и проведения выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021г. №12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Заключить гражданско – правовые договора в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
     - с Василенко О.М. для ведения бухгалтерского учета
2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной        избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Смык И.Л.
3. Разместить настоящее решение на   официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района      http://007.iklenobl.ru .
	[bookmark: _GoBack]Председатель
избирательной комиссии

                  И.Л.Смык

	Секретарь
избирательной комиссии

                  Т.В.Кузьмина